
 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 

 
  

О закрытии отопительного сезона 2019-2020гг. 

в Пестречинском муниципальном районе 

 

 

 В связи с сохранением среднесуточной температуры  наружного воздуха 

выше +8 градусов Цельсия в течение 5 дней в соответствии с Федеральным 

законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   Исполнительный 

комитет Пестречинского муниципального района постановляет: 

1.Закрыть отопительный сезон 2019-2020 гг. в Пестречинском 

муниципальном районе с 01 мая 2020 года для организаций, предприятий и 

учреждений. 

 2.Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений 

обеспечить своевременное финансирование за использование теплоэнергии. 

          3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета  

Пестречинского муниципального района    А.В.Хабибуллин 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 577 от 29.04.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.04.2020 15:40



Лист согласования к документу № 577 от 29.04.2020 
Инициатор согласования: Хамитов Д.А. Заместитель начальника по общим вопросам 
Согласование инициировано: 28.04.2020 15:42 
 

Лист согласования Тип согласования: параллельное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
28.04.2020 - 17:35  

- 

2 Павлова С.М.  Согласовано 
28.04.2020 - 16:01  

- 

3 Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано 
28.04.2020 - 16:15  

- 

4 Хабибуллин А.В.  Подписано 
29.04.2020 - 10:30  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 577 от 29.04.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.04.2020 10:46


